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INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

5681
SBCB1
70374
BD31315Z
87650695
BD37248ZSA
texto
SYEM-B
TSRJ6
5271SY
BBRJ6
87585
87650696
BD31201z

4008789056818
4893825027910
4008789703743
62243440715
4008789848932
062243306851

4893825028603
4893825013951
5054131052716
4893825018932
4008789875853
4008789848246
062243355774

AMBULANCIA - PLB

PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B
MOZART PLB

MUNECO DE BALLET KIARA

VITRINA 60CM UNIDAD TACTICA

SILLA DE PELUQUERIA ROSA

Figura promociona 30794034 15 unid
EXHIBIDOR MODULAR B SYLVANIAN F.
RELOJ DIG. 5.FUN. BUZZ

RESTAURANT DE HAMBURGUESAS
RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
PLAYMATERIAL VILLA DE VERANO
VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS
MUNECA LESLIE CON PERRO

01/11/21

C0005528

0021-00016021

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
31/10/18 | 001 | 180011C04236171Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
12/10/16 | 001 | 160011C04109362P
01/11/18 | 001 | 180011C04237071Z
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
MALTA
CHINA

CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA

CHINA

Total de articulos en este comprobante: 2493

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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